Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Termo Aditivo de Valor A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios de Alimentação Escolar da Diretoria Regional do Pólo de Várzea
Grande/MT, torna público o presente Termo Aditivo de Valor, oriundo do Pregão Presencial n.º 001/2023, segundo
manifestação jurídico n.º 05730-GSAGR/SEDUC, Processo n.º 2023/80124, aos contratos oriundos do Pregão Presencial
com RP n.º 001/2023, em conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de
gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Várzea Grande/MT, Contratantes: E.E. Antônio
Geraldo Gasparoto Gattiboni, E.E. CHP Professora Célia Rodrigues Duque, E.E. Deputado Emanuel Pinheiro, E.E.
Deputado Milton Figueiredo, E.E. Deputado Salin Nadaf, E.E. Deputado Ubaldo Monteiro da Silva, E.E. Dom Bosco, E.E.
Domingos Sávio Brandão de Lima,  E.E. Dunga Rodrigues,  E.E. Elmaz Gattas Monteiro, E.E. Gonçalo Botelho de Campos,
E.E. Governador Dante Martins de Oliveira, E.E. Governador José Garcia Neto, E.E. Irmãos do Caminho, E.E. Irene Gomes
de Campos, E.E. Jaime Veríssimo de Campos Júnior, E.E. José Leite de Moraes, E.E. Jercy Jacob, E.E. Júlio Strubing
Muller, E.E. Luis Pedroso da Silva, E.E. Luz do Saber, E.E. Manoel Gomes, E.E. Miguel Baracat, E.E. Militar Tiradentes
Ten. Cel. PM Louirson Rodrigues Benevides, E.E. Missionário Gunnar Vingren, E.E. Pedro Gardés, E.E. Porfíria Paula de
Campos, E.E. Professor Fernando Leite de Campos, E.E. Professor Honório Rodrigues de Amorim, E.E. Professor José
Mendes Martins, E.E. Professora Adalgisa de Barros, E.E. Professora Arlete Maria da Silva, E.E. Professora Elizabeth
Maria Bastos Mineiro, E.E. Professora Maria da Cunha Bruno, E.E. Professora Maria Leite Marcoski, E.E. Professora Maria
Macedo Rodrigues, E.E. Professora Marlene Marques de Barros, E.E. Professora Vanil Stabilito, E.E. Terezinha de Jesus
Silva, Contratada: R. L. de Campos P. Correa - Vitória Alimentos;  CNPJ 11.072.640/0001-23, Produtos realinhados: Arroz
Branco KG R$ 5,99 e Coxinhas das Asas KG R$ 20,12, Várzea Grande/MT/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a81f58c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:41:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial